МОУ «СОШ с.Старая Жуковка Базарно-Карабулакского муниципального  района Саратовской области»
Приказ № 80
 от 29 октября 2008г.

«О введении новой системы оплаты труда работников МОУ «СОШ с. Старая Жуковка»

     В связи с приказом управления образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области за № 245 от 28 октября 2008г. «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений приказываю:

§1. Перевести МОУ «СОШ с.Старая Жуковка» на новую систему оплаты труда (отличную от ЕТС) с 1 января 2009г.

§2. Внести изменения в Устав, разработать локальные акты, внести изменения в коллективный договор.

§3. Провести тарификацию МОУ «СОШ с.Старая Жуковка».
§4. Предупредить работников МОУ «СОШ с.Старая Жуковка» о переходе на новую систему оплаты труда в соответствии с методикой , утвержденной на районном собрании 28.10.2008г.

Директор школы:                                                                         /Хованова Н.А./

С приказом ознакомлены:

Шарова Е.В.
Савельева О.И.

Горбунова Т.В.

Игонина О.В.

Моисеенко Т.А.

Деревягина Г.В.

Игонина О.Н.

Зотова О.В.

Железнова Е.В.
Кошелева В.И.

Севостьянова Т.Ф.

Титарова Т.Н.

Хителевская Т.П.

Сухоручкин А.А.

Егоров А.В.

Гафурова Л.А.

Варыгин В.А.

Хованов Ю.Е.

Крупнова Т.А.

Торгашова Т.И.

Камзина А.В.

Моисеенко Г.Н.

Львова Н.Н.

Чекалина Н.В.

Панина О.П.

Рванин М.А.